
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut młotem M U18 (5kg)
Sędzia:  GRZYBEK Zygmunt

KOKHAN Mykhaylo UKR Győr (HUN) 18-07-07Rekord Świata(U18) 87.82
PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-08  19:15:00

Koniec:  23-07-08  20:09:00

1 247 Wiktor KRUSZWIC 06-04-12 63.70     9.0MUKS Park Zduńska Wola(LD)

2 719 Jan PRACHARCZYK 07-07-23 63.67  PB   7.0LKLA Krokus Astromal Leszno(WP)

3 82 Gracjan KLUSZCZYŃSKI 06-05-19 62.11     6.0CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

4 115 Aleksander SOBIECKI 07-07-31 55.29     5.0LKS Vectra Włocławek(KP)

5 647 Jakub SOBIK 06-11-15 55.23  PB   5.0RMKS Rybnik(SL)

6 249 Jakub SZEWCZYK 06-12-08 54.50  PB   5.0MUKS Park Zduńska Wola(LD)

7 160 Eryk OLSZOWY 06-01-15 52.88     4.0KS Wisła Puławy(LU)

8 792 Mateusz LORENC 07-03-28 52.56     4.0UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

9 290 Karol KOŁAKOWSKI 07-01-17 51.93     4.0KS AZS AWF Warszawa(MZ)

10 685 Mateusz MYK 06-05-11 51.60     4.0KKL Kielce(SK)

11 109 Patryk KRYGIER 07-01-31 51.37     3.0LKS Vectra Włocławek(KP)

12 686 Jakub STACHURA 06-07-07 48.41     3.0KKL Kielce(SK)

I II III IV V VI

62.86 61.26 60.27 62.70 x 63.70Wiktor KRUSZWIC

58.73 61.38 62.05 x 62.97 63.67Jan PRACHARCZYK

x x 59.45 62.11 x xGracjan KLUSZCZYŃSKI

x 54.30 54.88 x 55.29 xAleksander SOBIECKI

53.39 x 53.15 x 55.23 52.55Jakub SOBIK

52.08 52.39 48.43 x 54.28 54.50Jakub SZEWCZYK

52.42 x x 49.58 x 52.88Eryk OLSZOWY

52.56 x x 47.83 49.90 xMateusz LORENC

x 51.93 xKarol KOŁAKOWSKI

51.60 x xMateusz MYK

51.37 50.44 xPatryk KRYGIER

48.41 48.01 xJakub STACHURA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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CHORZÓW 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-08 20:18:26


